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TORNION KANSALAISOPISTON OPETUSSUUNNITELMA   
 
Päätöksentekijä  Kansalaisopiston rehtori Hooli Tarja  
 
Esittely  Laki valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä 

(14.12.2017/884, 4.6.2021/478) antaa vapaan sivistystyön 
oppilaitoksen ylläpitäjälle mahdollisuuden tallentaa 
vapaatavoitteisen ja tutkintoon johtamattoman koulutuksen 
suoritustietoja Opetuksen ja koulutuksen valtakunnalliseen 
tietovarantoon (ns. Koski-palvelu) opiskelijan suostumuksella. 
Laki astui voimaan 1.8.2021. Taiteen perusopetuksen osalta laki 
astui voimaan 1.1.2023.  

 
 Kun Tornion kansalaisopiston toistaiseksi voimassa olevassa 
opetussuunnitelmassa on kuvattu koulutukset 
osaamisperusteisesti ja opintojen laajuus on määritelty 
opintopisteinä, kuvaus tehdään viemällä opinto- tai 
kurssisuunnitelma Opetushallituksen ylläpitämään 
ePerusteetpalveluun.  

 
 Opiskelijan on mahdollisuus saada suoritusmerkintä hyväksytysti 
suoritetulta opintopistekurssilta. Hyväksytty suoritusmerkintä 
tekee opiskelijan osaamisen näkyväksi ja siitä voi olla hyötyä 
esim. opinnoissa ja työelämässä.  

 
 Elämänlaatulautakunta on kokouksessaan 15.12.2022 §:ssä 137 
antanut kansalaisopistolle luvan tarjota 
opintopistekursseja/osaamisperusteisesti kuvattuja kursseja ja 
tallentaa tietoja Koski-tietovarantoon.  

 
 Tornion kansalaisopisto toteuttaa lain tarkoittamaa vapaan 
sivistystyön kansalaisopistokoulutusta. Oppilaitoksessa voidaan 
päättää, mitä kursseja tarjotaan edellä kuvattujen kriteerien 
perusteella ns. Koski-kelpoisina.  

 
 Tornion kaupungin voimassa olevan hallintosäännön mukaan 
kansalaisopiston rehtori päättää kansalaisopisto-opetuksen 
suunnittelusta, järjestämisestä ja toteuttamisesta sekä muistakin 
kansalaisopistolle kuuluvista asioista, ellei tehtävää ole säädetty 
tai määrätty muun viranhaltijan tai toimielimen ratkaistavaksi.  

 
 Tornion kansalaisopistossa on valmisteltu opintosuunnitelmat 
kielten, kädentaitojen ja tietotekniikan kursseille. 
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Päätös Hyväksyn valmistellut ja toistaiseksi voimassa oleva 
opintosuunnitelmat. 

 
  
 
 Hooli Tarja  

Kansalaisopiston rehtori 
 
 
 
Tiedoksiantopäivä  
asianosaiselle Päätös lähetetty tiedoksi sähköisenä/kirjeellä 27.5.2025 
 
 
Päätöksen julkaisupäivä  
yleisessä tietoverkossa 27.5.2025 
 
 
 
Jakelu   Elämänlaatulautakunta 
 Koulutuskoordinaattori Arja Jaako  
 
 
 
 


